Pág. 5
0o103212025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Ê Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4008,de 05de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estadodo Espírito Santo, no usode suasatribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.208 de 27 deabril de2015, RESOLVE:

Azt. 1º Apedido, exonerar o servidor RUBERVAL DA SILVA VICTER, efetivono cargo de Motorista de Ônibus, matricula nº 002980, lotado na Secretaria Municipal de Educação,do Quadrode Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 04de fevereiro de 2025.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos à 04 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), OS de fevereiro de 2025,

fsginado aigialmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 122 "e nO aja: 0502/2026 16.25.36]

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

tradana SEMADI
DaPMM.
Em, 05/02/2025. Data de Publicação

Assado per ISEL FOSALINO
ADENdiReaAaasENOS

PRESENTE ATO FOI FIXADO NE:CBiaços rasa IANDIA
FEITURA DE MARILÂNDIA -

| OS 100(2025
Jordana Astore Cellim
Coordenadoria de Patrimônio
Frota e Combustivel C-2

FabianaCn
Chefe do

oskopp Bastos
SetorLegistativo

=

Página

Rua Ângela Savergnini, 95 “CEP 29725-000 - Manlândia ESTelefone: (27) 3724-2064 - Recepção: (27) 8724-2950E-mail administracao Gmarilandia.es gov.br

OO

e

ENO

seozynoo)